**Stabulum-ca
daverum:**

**Hospitium
commune:**

**Hospitium
commune:**

Templum.

Conjugis antiqui

**Orcivus The-
saurus.**

2. *Atq; in marmoreâ ponere sicca DOMO.*
Hinc **DOMVS AETERNA** in aliquot
Inscriptionibus. **STABVLA cadaverum.**
Tertullianus De resurrect. carnis cap. 37.
*Monumenta nihil aliud sunt, quàm cadave-
rum stabula.* Possit & appellari **HOSP I-
TIVM** - commune, ex illo Sillij lib. 13.

*Exstruitur rogas, hospitium commune per-
emptis.*

TEMPLUM. Noster 4. Æneid.

*Præterea fuit in tectis de marmore tem-
plum*

Conjugis antiqui —

id est, sepulchrum Sichæi: interpretibus
Gifanio & Auf. Popmâ. **ORCIVUS THE-
SAURUS**, in Epitaphio Nævij Poetæ
apud

**Orcivus The-
saurus.**

apud Agell. lib. 1. cap. 24. ut etiam Scali-
ger ad Festum explicat:

*Itaq; postquam est oratio traditus the-
sauro.*

SARCOPHAGUS, Juvenalis Satirâ 10. *Sarcophagus.*

Sarcophago contentus erit ———

Et distinctus in vet. Epigrammate,

Le hœus Sarcophagus.

De his verò omnibus curiosè & ex pro-
fesso tractavit V. CL. Johannes Kirch-
mannus, in *De funeribus Romanorum*,
lib. 3.

Tum fronte locatur Elogium,) Me-
moria & Inscriptio nominis cum sum- *Memoria*
ma rerum gestarum in prima & obvia seu *nihil aliud*
adversa parte tumuli ponitur. Hoc enim *quam sepul-*
est, *in fronte.* Ita Tibullus, politissimus il- *cbri inscriptio*
le suavissimusq; Poeta & quidem Phœ- *Frons tumu-*
bus olor, lib. 3. elegiâ 2. *li.*

Sic ego componi versus in ossa velim.

*Sed tristem mortis demonstret LITTE-
ra causam,*

*Atq; hæc in celebri * carmina FRO-
NTE no' et :*

LIGDAMVS HIC SITVS EST. dolor

*huic & * causa Neera*

Conjugis erepte causa perire fuit.

Bb s

propriae sam bono-

rum, id est, bona. Propert. Ite rates curvæ, & letitexite caus-
am, i. e. letum; antiquâ elegantia.

Memoria
nihil aliud
quam sepul-
cbri inscriptio
Frons tumu-
li.

* *Celebre*
opponitur de-
lecto: ut o-
lim ad Plau-
tum doctum
est.

* *Causa*
Neera, est
ipsa Neera.
ICti. caus-

Elogium.

Propriè autem dixit *Elogium*. ita enim & Cicero lib. 2. de finibus & in Catone M. Nonnè *ELOGIA MONUMENTORVM* id significant? Josephus Justus Scaliger *Elogium* ait propriè esse, quod Gallicè *Blason*: quod tam in bonam quàm in malam partem accipiendum. Adducit exemplum Plauti Mercat. act. 2. sc. 3.

Impleantur meae fores elogiorum carbonibus:

Et ambitiosissimè eos refutat, qui *Elogium* quasi *Eulogium* censent: conaturq; docere *Elogium* ex Græca voce & Latinâ præpositione conflatum esse: ut in *Prologo* & *Prologio*, & *Antelugio*, item in *propola* factum: quæ apud ipsum hîc vide. Nos Casaubonum exaudiamus: λόγιον, inquit ille, est scriptura brevis, sententia una, cujusmodi ferè Oracula erant. Ελλόγιον est scriptio causam expensæ pecuniæ continens, sive præfatio summæ, quæ in rationes refertur. Hinc ἐλλογίζεσθαι, inferre rationibus cum indicatione causæ, Latinè, *imputare*. Paulus dixit ἐλλογεῖν. quod Hesychio interpretatur καταλογίσασθαι. Glossariû: *Imputat*, ἐλλογεῖ. ἐλλόγιμῳ ἄνθρωπῳ, quem Galli dicunt *homme de mise*. Vocem ἐλλόγιον Romani fecerunt usu suam, & dixerunt *ella-*